
KONKURENCIJOS GENERALINIS DIREKTORATAS (COMP)

Pranešimas apie konkursą už antimonopolinę politiką atsakingo generalinio direktoriaus
pavaduotojo pareigoms eiti (A*15 kategorija)

(Pareigūnų tarnybos nuostatų 29 straipsnio 2 dalis)

KOM/2006/10017

(2006/C 14 A/02)

Komisija skelbia konkursą generalinio direktoriaus pavaduotojo pareigoms Konkurencijos generaliniame
direktorate (GD COMP) eiti.

Išsamų pareigybės aprašymą, atrankos kriterijus ir informaciją apie paraiškų pateikimą rasite
internete:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/working_senior_mgt_en.htm

Vyresnįjį pareigūną atrenka ir skiria Komisija, laikydamasi savo atrankos ir įdarbinimo tvarkos. A*15
kategorijos Europos Bendrijų pareigūnų darbo užmokestis ir įdarbinimo sąlygos yra pateiktos Pareigūnų
tarnybos nuostatuose. Komisija vykdo lygių galimybių politiką.

Konkurso dalyviai privalo:

— būti vienos iš dešimties naujųjų Europos Sąjungos valstybių narių (Čekijos, Estijos, Kipro, Latvijos,
Lenkijos, Lietuvos, Maltos, Slovakijos, Slovėnijos, Vengrijos) piliečiai;

— turėti universiteto diplomą, suteikiantį teisę studijuoti doktorantūroje;

— turėti ne mažiau kaip 12 metų profesinės patirties po studijų baigimo tokiame lygmenyje, teisę į kurį
suteikia pirmiau minėtos kvalifikacijos, įskaitant ne mažiau kaip šešerių metų patirtį einant
vyresniojo vadovo pareigas;

— labai gerai mokėti vieną iš oficialiųjų Europos Sąjungos kalbų ir pakankamai gerai mokėti kurią nors
kitą ES oficialiąją kalbą.

Norėdami dalyvauti konkurse turite užsiregistruoti internete adresu:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/seniormanagementvacancies/index_en.html.
Ten pateikti visi nurodymai, ką daryti kiekviename registracijos etape. Atkreipkite dėmesį, kad privaloma
turėti elektroninio pašto adresą; jis bus naudojamas jūsų registracijai atpažinti.

Galutinė registracijos data – 2006 m. vasario 20 d. Elektroninė registracija galima iki 12.00 valandos
Briuselio laiku.

C 14 A/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 1 19


